

آغاز عملیات اجرایی بخش نخست فاز ۳ طرح توسعه بندر شهید رجایی

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: عملیات اجرایی بخش نخست فاز ۳ طرح توسعه بندر شهید رجایی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور در آستانه دهه مبارک فجر آغاز می‌شود. عملیات اجرایی این پروژه بزرگ بندری و دریایی اخیراً در جریان سفر اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری به استان هرمزگان کلید زده می‌شود. در این مراسم عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی، محمد سعیدنژاد مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، جاسم جادری استاندار هرمزگان و جمعی دیگر از مقامات کشوری و استانی حضور دارند.
بنابر این گزارش، فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی که شامل احداث ۱۵۰ متر اسکله، ۵ میلیون مترمکعب لایروبی و احداث ۵۵ هکتار محوطه کانتینری است، نیازمند ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری است.
بخش نخست فاز ۳ شامل ۴۴۲ متر ساخت اسکله به عمق ۱۶ متر و یک‌میلیون و ۶۵۰ هزار مترمکعب لایروبی غرب حوضچه سوم این بندر است که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و هیات همراه عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

خوزستان

استان خوزستان تحت پوشش نسل چهارم تلفن همراه قرار گرفت

اهواز، خبرنگار وطن امروز: ایرانسئل چهارشنبه هفته گذشته و طی یک کنفرانس خبری در هتل پارس اهواز، شبکه خدمات نسل چهارم تلفن همراه (4G/LTE) را در استان خوزستان و در شهرهای اهواز، آبادان و دزفول راهاندازی کرد.
همزمان با این مراسم، شبکه نسل ۳ ایرانسئل در شهرهای اهواز، آبادان، دزفول، شوش، اندیمشک، بهبهان، گتوند و شیبان نیز راهاندازی شده و به بهره‌برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی ایرانسئل، شبکه 4G در استان خوزستان، عصر روز چهارشنبه، هشتم بهمن ماه سال ۹۳، طی مراسمی با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد ایرانسئل و جمعی از اصحاب رسانه در هتل پارس اهواز به صورت رسمی راهاندازی شد تا این شهر علاوه بر نسل سوم تلفن همراه، تحت پوشش LTE فناوری موبایل نیز قرار بگیرد.
پس از اخذ پروانه رسمی ارتقای شبکه به نسل‌های سوم و چهارم تلفن همراه و ارائه موفقیت‌آمیز خدمات 3G بند پهن همراه در بیش از ۱۲۰ شهر کشور و در تمام استان‌های ایران توسط ایرانسئل، شبکه 4GLTE به عنوان آخرین نسل فناوری ارتباطی حال حاضر دنیا، برای نخستین بار در ایران و توسط ایرانسئل در آخرین روز آبان ماه ۹۳ در مشهد مقدس راهاندازی شد.

با ایجاد ایستگاه‌های توزیع آب آشامیدنی در شهر بچستان خراسان رضوی و آغاز فروش کراتی آب، پروژه جداسازی آب بهداشتی و آشامیدنی در کشور عملیاتی شد. به گزارش تسنیم، جداسازی شبکه آب بهداشتی و آب شرب در کشور به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌های تصفیه آب، ارتقای کیفی آب شرب با جداسازی مصارف غیرشرب از شرب و ارتقای تصفیه‌خانه‌های آب شرب با محدودسازی حجم تصفیه و همچنین صرفه‌جویی در مصرف آب با حذف مصارف شرب از سیستم لوله‌کشی خانگی (هدررفت‌های تجمعی و بازگذاشتن شیر آب در زمان مصرف شرب و خوراک) و بازنامه وزارت نیرو قرار گرفت. اگرچه در برخی نقاط کشور، کیفیت آب لوله‌کشی منازل مسکونی برای شرب مطلوب نیست و مردم سال‌هاست از دستگاه‌های تصفیه خانگی یا بطری‌های آب معدنی برای شرب استفاده می‌کنند اما در این نقاط نیز استفاده از آب لوله‌کشی با جوشاندن یا تصفیه خانگی آب به مصرف خوراکی و شرب می‌رسد و در واقع تاکنون هیچ نقطه‌ای از کشور شبکه‌ای مجزا برای آب تصفیه شده با استانداردهای بهداشتی و آب تصفیه شده برای شرب نداشته است. اولین نقطه کشور که برای اجرای پایلوت جداسازی شبکه آب بهداشتی و آشامیدنی مورد توجه قرار گرفت، بخشی از شهر مشهد به نام منطقه ثامن بود که قرار بود با جداسازی شبکه آب بهداشتی

و تأمین آب بسته‌بندی برای شرب در این منطقه، این پروژه آغاز شود اما تا امروز با وجود بسترسازی‌های سخت‌افزاری این طرح، خبری از اجرای آن نیست اما

به تازگی در شهرستان بچستان استان خراسان رضوی که در فاصله ۲۷۸ کیلومتری جنوب شهر مشهد قرار دارد، پروژه جداسازی شبکه آب شرب و آب بهداشتی آغاز شده است. این پروژه یعنی طرح جداسازی آب شرب از آب بهداشتی که به شکل پایلوت استانی کلید خورده،

قزوين، خبرنگار وطن امروز: عضو انجمن فولاد با تاکید بر لزوم رفع مشکلات نقدینگی واحدهای تولیدی گفت: رقابت منفی میان واحدهای تولیدی فولادی وجود ندارد. بهمن قاسمی، مدیرعامل آریان فولاد در نشست خبری بیان اینکه در حال حاضر رقابت منفی میان واحدهای تولیدی فولادی وجود ندارد، اظهار داشت: در بازار همه واحدها برای بقا با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و هر واحدی که تولید با کیفیت و قیمت معقولی داشته باشد فعال تر خواهد بود. وی با بیان اینکه هزینه‌های تولید واحدهای فولادی نسبت به سال‌های گذشته ۱۰ برابر شده است، گفت: هم اکنون امکان رقابت را با کشور چین نداریم اما امیدواریم با تسهیل فعالیت‌های تولیدی در آینده حجم صادرات خود را با قیمت‌های مناسب افزایش دهیم. این تولیدکننده فولاد با اشاره به اینکه ما یک میلیارد تومان هزینه‌های ثابت را باید پرداخت کنیم، در رابطه با ادغام واحدهای تولیدی، تصریح کرد: هنوز واحدهای خصوصی فولاد به این بلوغ نرسیده‌اند که بتوانند با یکدیگر ادغام شوند و به فعالیت مشترک

ارتقای کیفی آب آشامیدنی با جداسازی مصارف غیرشرب از شرب

فروش کراتی آب در خراسان رضوی کلید خورد



و تأمین آب بسته‌بندی برای شرب در این منطقه، این پروژه آغاز شود اما تا امروز با وجود بسترسازی‌های سخت‌افزاری این طرح، خبری از اجرای آن نیست اما به تازگی در شهرستان بچستان استان خراسان رضوی که در فاصله ۲۷۸ کیلومتری جنوب شهر مشهد قرار دارد، پروژه جداسازی شبکه آب شرب و آب بهداشتی آغاز شده است. این پروژه یعنی طرح جداسازی آب شرب از آب بهداشتی که به شکل پایلوت استانی کلید خورده،

■ ■ ■

واحدهای فولادی رقابت منفی با یکدیگر ندارند



بپردازند، بر همین اساس ادغام واحدهای تولیدی آن هم در این شرایط اقتصادی عملی نیست. بهمن قاسمی، مدیرعامل آریان فولاد در نشست خبری بیان اینکه در حال حاضر رقابت منفی میان واحدهای تولیدی فولادی وجود ندارد، اظهار داشت: در بازار همه واحدها برای بقا با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و هر واحدی که تولید با کیفیت و قیمت معقولی داشته باشد فعال تر خواهد بود. وی با بیان اینکه هزینه‌های تولید واحدهای فولادی نسبت به سال‌های گذشته ۱۰ برابر شده است، گفت: هم اکنون امکان رقابت را با کشور چین نداریم اما امیدواریم با تسهیل فعالیت‌های تولیدی در آینده حجم صادرات خود را با قیمت‌های مناسب افزایش دهیم. این تولیدکننده فولاد با اشاره به اینکه ما یک میلیارد تومان هزینه‌های ثابت را باید پرداخت کنیم، در رابطه با ادغام واحدهای تولیدی، تصریح کرد: هنوز واحدهای پولشویی انجام دهند. وی با اشاره به اینکه اولین خط تولید این کارخانه با خریداری تجهیزات از

مصرف‌کنندگان است. به طوری که هر ایستگاه توزیع آب شرب در سطح شهر، مجهز به یک دستگاه شارژ و فروش کراتی آب است که شهروندان با خرید کارت قابل شارژ مشابه کارت اعتباری مترو و اتوبوس و قراردادن این کارت اعتباری در دستگاه خرید آب همانند سوختگیری با کارت سوخت، اقدام به پُر کردن ظروف خود از آب تصفیه شده با استانداردهای شرب می‌کنند. پیگیری خبرنگار تسنیم حاکی از این است که هم‌اکنون قیمت خرید هر لیتر آب شرب برای مصرف‌کنندگان ۱۰ تومان است در حالی که به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضی، کیفیت این آب از کیفیت بطری‌های آب معدنی نیز بیشتر است. حسین اسماعیلیان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی درباره این پروژه اظهار داشت: ۱۰۰ درصد آب مورد نیاز شهرهای استان خراسان رضوی (جز مشهد) از طریق برداشت از سفره‌های آب زیرزمینی تأمین می‌شود، در حالی که سطح آب‌های زیرزمینی در این استان بشدت در حال افت است. وی با بیان اینکه هر ساله سطح آب‌های زیرزمینی استان یک مترافت می‌کند، گفت: بافت سطح چاه‌های آب، علاوه بر مشکل کمیت آب با مشکل کیفیت در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد و آب لوله‌کشی منازل شبکه آب بهداشتی و آب شرب بهتر می‌توانیم در رساندن آب با کیفیت مطلوب برای شرب به مردم عمل کنیم.

تولید را تا پایان سال با استفاد از ظرفیت ۳۰ درصدی خود داریم. این تولیدکننده از جمله دلایل استفاده از ۳۰ درصد ظرفیت کارخانه‌ها را مشکلات نقدینگی و قیمت فولاد در بازار عنوان کرد و افزود: در بازارهای بین‌المللی قیمت فولاد کاهش پیدا کرده و همین امر امکان فروش محصولات فولادی را از تولیدکنندگان آن هم با قیمت‌های مناسب گرفته است. در مجموع به اعتقاد بنده سال آینده سال خوبی برای فولادی‌ها خواهد بود. مدیرعامل آریان فولاد با اشاره به اینکه اگر تا حدودی مشکلات برطرف شود ظرفیت تولید ۶۵۰ هزار تن فولاد را در سال خواهیم داشت، اظهار داشت: یکی بازارهای هدف برای صادرات فولاد ما عراق است اما چون قیمت محصولات ما در مقایسه با تولیدات چین گران‌تر است عراق ترجیح می‌دهد از چین نیازهای فولادی خود را تأمین کند. این تولیدکننده فولاد در رابطه با پیش‌بینی وزیر صنعت در تولید ۴۵ میلیون تن فولاد در افق ۱۴۰۴، اظهار داشت: در بهترین شرایط فقط می‌توانیم به ۲۰ میلیون تن فولاد دست پیدا کنیم.

■ ■ ■

آغاز عملیات گازرسانی توابع شهرستان زرنديه

اراک، خبرنگار وطن امروز:مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از مرحله انتخاب پیمانکار اجرای گازرسانی به

روستای ملارد از توابع شهرستان زرنديه در استان مرکزی خبر داد. جواد مهندس، مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: در مناقصه گازرسانی به روستای ملارد، شرکت با ارائه قیمت پیشنهادی جهت اجرای این پروژه به رقابت پرداختند که شرکت «کمال صنعت فراهان» با مبلغ پیشنهادی یکمیلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به عنوان برنده این



مناقصه انتخاب شد. جواد مهندس افزود، جهت اجرای این پروژه نیاز به انجام یکهزار و ۵۰۰ متر خط تغذیه از نوع فولادی با قطر ۴ اینچ و ۵۰۰ هزار و ۲۰۰متر شبکه گاز از نوع پلی‌اتیلن، ساخت و نصب یک عدد ایستگاه تقلیل فشار تی‌بی‌اس با ظرفیت ۲ هزار ۵۰۰ مترمکعبی همچنین نصب ۳۰ مورد علمک گاز است که اجرای تمام این مراحل، توسط شرکت «کمال صنعت فراهان» انجام خواهد شد.

یکمیلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به عنوان برنده این

غرور و انحطاط

ادامه از صفحه ۱۶

نگویم چون بندگان خوب خدا هستیم، نعمت الهی ما را نمی‌گیرد؛ نه! این خطلست. خدای متعال با هیچ‌کس، با هیچ قومی و با هیچ ملتی خویشاوندی ندارد. عمل و نیت و صدق و مجاهدت آنهاست که تأثیر می‌گذارد و رحمت الهی را جلب می‌کند.» ا مقام معظم رهبری در دیدار با کارگزاران نظام؛ ۱۳۸۲/۵/۱۵

سخت‌ترین تیرمروزی برای کسی است که نعمت‌های خدا او را مغرور کرد و گرفت. او چه بسیار عذاب‌های گوناگون و شکنجه‌های درازی را تحمل می‌کند و چقدر از کشایش دور است و آمیدی به رهایی از تنگناها ندارد. آری! خداوند عادل است و در تدبیر خود ستم نمی‌کند. «الصحیفه السجادیه؛ دعای ۴۶] و همه اینها نتیجه عمل خود ماست بنابراین مراقب باشیم- و به نعمت‌های الهی مغرور نشویم- و از اینکه خدا گناهان ما را پوشانده است، خوشحال نگردیم که شاید آن زمینه طغیان ما باشد و روز قیامت که دوران عمل تمام شده است، باطن ما فاش شود که خیلی بر ما سخت خواهد گذشت. از اینکه مردم ما را به نیکی یاد می‌کنند، بر خود نبالیم که آن جز فریب نیست. تحسین‌ها و تعریف‌های مردم- بویژه اطرافیانی که اغلب هم در فکر منافع خود هستند- فریب شیطان است که ما را غافل می‌کند تا نتوانیم قضاوت درستی از خود داشته باشیم و همواره در غفلت به سر بمر. چه شده است که ما به اندک کارهای کوچک خود مغرور می‌شویم و همین ما را از خدا و قیامت غافل می‌کند؟ آیا این جز سنت استدراج خداست که- خدای ناکرده- ما را به خودمان وامی‌گذارد تا هرچه خواستیم بکنیم و در طغیان و گناه فروبریم تا بموقع ما را گیر بیندازد؟ همه اینها مصداق غرور و فریب است که متأسفانه بسیاری از ما گرفتار آن هستیم. «به‌خاطر اینکه اندک کار کوچکی که انجام داد... مثلاً خدمتی برای مردم انجام داد... فوراً مغرور می‌شود که ما دیگر پیش خدای متعال، کار خودمان را درست کردیم و حساب خودمان را ساخته و پرداخته کردیم و احتیاج به چیزی نداریم؛ این را به زبان نمی‌آورد اما در دل او اینگونه می‌گردد.» ا مقام معظم رهبری؛ خطبه‌های نماز جمعه؛ ۱۳۷۵/۱۰/۲۸] بنابراین در هر رده و مسؤوولیتی که هستیم و هرچقدر هم که زحمت می‌کشیم و کار می‌کنیم، درون خود را اصلاح کنیم و نگذاریم نفس بر ما حمله کند و شیطان ما را بفریبد و غرور به جان ما برخنه کند.
* امام جمعه شیرازات

خبر اول

نصرالله:

اسرائیل ما را دوباره نیاز ماید

ادامه از صفحه اول

نصرالله افزود: اسرائیل به خوبی فهمیده است مقاومت، حکیمانه اقدام می‌کند و هیچ ترسی ندارد و اگر اسرائیل در محاسبه‌های خود اینچنین حساب می‌کند که مقاومت ترسیده است، امروز به آنها می‌گویم که ما از جنگ نمی‌ترسیم و در برابر آن تردینی نداریم و هنگامی که بر ما تحمیل شود، وارد آن می‌شویم و به اذن خداوند پیروز می‌شویم. دبیرکل حزب الله لبنان همچنین به دوستان گفت: خواستن جنگ چیز دیگری است و ما به دنبال جنگ نیستیم؛ مقاومت به دلیل وجود دشمن صهیونیستی آماده است. ما مرد جنگ هستیم و با کمک و خواست خدا پیروزیم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

۱.موضوع مناقصه: اجرای جدول هدایت آبهای سطحی شهرک صنعتی کردکوی

۲.نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان

۳.بر آورد و مدت اولیه پیمان: مبلغ ۴۷۹/ ۱۸۹/ ۲/۹۴۲/۲ ریال و به مدت ۴ ماه و بر اساس فهرست بهاء، راه و باند سال ۱۳۹۳

۴. مشخصات: اجرای جدول هدایت آبهای سطحی شهرک صنعتی کردکوی

۵. محل تأمین اعتبار: عمرانی

۶.این پروژه تا ۲۰ درصد دارای پیش پرداخت می باشد. از مبلغ هر پرداخت صورت وضعیت به پیمانکار معادل ۱۰درصد بعنوان تضمین حسن انجام کار کسر و در حساب سپرده نزد کارفرما نگهداری می شود.

۷. شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه : داشتن حداقل ۲ سال سابقه اجرایی و حداقل ۲ مورد انجام کار موضوع مناقصه

۸. رشته و پایه مورد نظر :آبیه و آب ، پایه ۵

۹. مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه در ساعتهای اداری از تاریخ دوشنبه مورخ ۱۳/ ۱۱/ ۱۳۹۳الی دوشنبه مورخ ۲۰/ ۱۱/ ۱۳۹۳در گرگان، خیابان ولیعصر،عدالت ۱۲، پلاک ۱۳، واحد امور قراردادها توزیع می گردد.

۱۰. مدارک مورد نیاز : معرفی نامه معتبر و مجوز تایید صلاحیت

۱۱. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : الف – به میزان ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنند گان در مناقصه می تواننند به صورت فیش واریز نقدی به حساب سبیا شماره ۲۱۷۵۶۷۴۷۵۲۰۰۸ بانک ملی شعبه مرکزی گرگان ، به نشانی گرگان میدان وحدت و یا ضمانتنامه بانکی بسفنج کارفرما تهیه و همراه اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند. ب- به پیشنهاد های فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲. مهلت و محل تحویل پیشنهاد : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۲/ ۲/ ۱۳۹۳دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان .

۱۳. زمان گشایش پاکات : ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۴/ ۱۲/ ۱۳۹۳ در محل شرکت شهرکهای صنعتی گلستان.

۱۴. زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران : از تاریخ باز گشایی به مدت ۳ ماه می باشد .

۱۵. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۱۶. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می یاشد .

نشانی سایت ملی مناقصاتhttp://iets.mporg.ir

نشانی سایت شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستانwww.golestaniec.ir

م الت ۱۳۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/ ۱۱/ ۹۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/ ۱۱/ ۹۳

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان